1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.12.2024 № 624

с.Поддорье

О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Развитие образования в Поддорском

муниципальном районе

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Развитие образования в Поддорском
муниципальном районе», утверждённую постановлением Администрации
муниципального района от 29.10.2018 № 556 (далее муниципальная
программа):

1.1. В паспорте муниципальной программы:
1.1.1. Изложить в таблице пункта 6 строки «2024…», «Всего…» в

редакции:
Источник финансированияГод

бюджет
муниципально

го
района

областной
бюджет

федеральны
й бюджет

бюджеты
поселений

внебюд-
жетные
средства

всего

1 2 3 4 5 6 7
«2024 20051141,97 46172772,00 3815424,00 0,00 0,00 70039337,97
Всего 131045270,49 333894261,72 56036036,09 0,00 0,00 520975568,30»

1.2. В разделе «Мероприятия муниципальной программы»:
1.2.1. Заменить в графе 12:
строки 1.1. цифру «9184800» на «9195186,88»;
строки 5.1. цифру «104000» на «95150»;
строки 6.1. цифру «9948641,97» на «9947105,09».
1.3.В разделе «Паспорт подпрограммы 1 «Развитие дошкольного и

общего образования в Поддорском муниципальном районе»:
1.3.1. Изложить в таблице пункта 4 строки «2024…», «Всего…» в

редакции:
Источник финансированияГод

бюджет
муниципаль

ного
района

областной
бюджет

федераль-
ный бюджет

бюдже
ты

поселе
ний

внебюд
жетные
средства

всего

1 2 3 4 5 6 7

2

«2024 9195186,88 27602200,00 2802600,00 0,00 0,00 39599986,88
Всего 59384245,52 185472812,35 14590783,54 0,00 0,00 259447841,41»

1.4. В разделе «Мероприятия подпрограммы 1 «Развитие дошкольного
и общего образования в Поддорском муниципальном районе»:

1.4.1. Заменить в графе 12:
строки 3.2. цифру «3463148» на «3473534,88».
1.5.В разделе «Паспорт подпрограммы 4 «Поддержка одарённых детей,

инициативной и талантливой молодёжи»:
1.5.1. Изложить в таблице пункта 4 строки «2024…», «Всего…» в

редакции:
Источник финансированияГод

бюджет
муниципаль

ного
района

областной
бюджет

федераль-
ный

бюджет

бюджеты
поселений

внебюджетн
ые средства

всего

1 2 3 4 5 6 7
«2024 95150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95150,00
Всего 529578,00 86200,00 0,00 0,00 0,00 615778,00»

1.6.В разделе «Мероприятия подпрограммы 4 «Поддержка одарённых
детей, инициативной и талантливой молодёжи»:

1.6.2. Заменить в графе 12:
строки 1.6. цифру «35200» на «26350».
1.7. В разделе «Паспорт подпрограммы 5 «Обеспечение реализации

муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском
муниципальном районе»:

1.7.1. Изложить в таблице пункта 4 строки «2024…», «Всего…» в
редакции:

Источник финансированияГод
бюджет
муници-
пального
района

областной
бюджет

федераль-
ный

бюджет

бюджеты
поселений

внебюджет
ные

средства

всего

1 2 3 4 5 6 7
«2024 9947105,09 18499572,00 1012824,00 0,00 0,00 29459501,09
Всего 65274634,50 148264249,37 41445252,55 0,00 0,00 254984136,42»

1.8. В разделе «Мероприятия подпрограммы 5 «Обеспечение
реализации муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском
муниципальном районе»:

1.8.1. Заменить в графе 12:
строки 1.5. цифру «1636457,25» на «1626070,37»;
строки 2.1. цифру «4076300» на «4085150».
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru).

Глава
муниципального района                                                             Е.В.Панина

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 13.12.2024 14:00
Срок действия:  с 14.03.2024 по 07.06.2025

https://admpoddore.gosuslugi.ru/